
LO.26.2.2021  

 

Wodzisław Śląski, dnia 14.06.2022 r. 
Zamawiający: 

I Liceum Ogólnokształcące im. 14 Pułku Powstańców Śląskich  

w Wodzisławiu Śląskim 
ul. Szkolna 1 

44-300 Wodzisław Śląski 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 
zwanej dalej „ustawą Pzp”, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji treści złożonych ofert 

pn. „Budowa wymiennikowni ciepła wraz z adaptacją instalacji i rozbiórka składu opału w 

budynku I Liceum Ogólnokształcącego im. 14 Pułku Powstańców Śląskich przy ul. Szkolnej 1 w 
Wodzisławiu Śląskim”. 

 
Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę w wysokości: 1.000.000,00 zł brutto. 

 

W dniu 14.06.2022 r. odbyło się otwarcie ofert w ww. postępowaniu. Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 
informuję, że do upływu terminu składania ofert, zostały złożone następujące oferty:  

 
 

Nr oferty Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

Przedsiębiorstwo ''GLIMAR'' sp. z o.o. 

ul. Ignacego Daszyńskiego 156 
44-100 Gliwice 

1.403.364,58 zł 

2 
Przedsiębiorstwo Projektowo-Budowlane Jarosław Herman 
ul. Przyległa 4 

44-323 Połomia 

1.312.774,30 zł 

3 
Hydratec Sp. z o.o.   
ul. por. Anatola Radziwonika 12 

15-166 Białystok 

1.585.000,00 zł 

 
 

 

DYREKTOR 
 

mgr Janina Rurek 
 


